[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гривенского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	15.03.2024

	№
	50-р

станица Гривенская
Об использовании служебного автомобиля
администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района
в выходные  дни

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района и в связи с производственной необходимостью:

1. Использовать служебные автомобили ВАЗ-21053 гос. № А 690 ОК (Подгорный А.П.); Лада Гранта гос. № М 617 АК (Фикс Л.Г.) администрации Гривенского сельского поселения Калининского района в выходные дни                   16,17  марта 2024 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                             Л.Г. Фикс
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от___________ № ______

«Об использовании служебного автомобиля

администрации Гривенского

сельского поселения Калининского района

в выходные  дни»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                        Т.Н. Юрьева

Проект согласован:

Начальник финансового отдела
администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                         Е.В.Чурекова